UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /TB-SXD
	   Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu vận tải hết giá trị sử dụng

Trên cơ sở văn bản báo mất phù hiệu vận tải của các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh cá thể kinh doanh vận tải bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh. Nhằm ngăn chặn tình trạng các đơn vị sử dụng phù hiệu đã báo mất để tiếp tục đưa phương tiện hoạt động kinh doanh vận tải mà không có sự theo dõi quản lý; Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo 28 phương tiện (Có danh sách kèm theo) có phù hiệu vận tải do Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi (nay là Sở Xây dựng) cấp không còn giá trị sử dụng kể từ ngày ký Thông báo này.
Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo để Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố, Sở Giao thông Công chánh Thành phố Hồ Chí Minh và Công an các tỉnh, thành phố biết, phối hợp chỉ đạo các lực lượng chức năng trong quá trình tuần tra, kiểm soát nếu phát hiện các phương tiện vẫn sử dụng các phù hiệu nêu trên để kinh doanh vận chuyển hành khách, hàng hóa thì thu hồi và xử lý theo quy định của pháp luật, đồng thời thông báo về Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.
 Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.
  Nơi nhận:
- Sở Xây dựng các tỉnh/TP;

- Sở GTCC TP HCM;

- Công an các tỉnh/TP;
- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Các đơn vị có tên trong DS;

- Lưu: VT, VTPTPhuong.
DANH SÁCH PHÙ HIỆU VẬN TẢI HẾT GIÁ TRỊ SỬ DỤNG
(Kèm theo Thông báo số          /TB-SXD ngày    tháng 4 năm 2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi)

	STT
	Loại phù hiệu
	Đơn vị vận tải
	Địa chỉ
	Biển kiếm soát
	Số phù hiệu
	Giá trị phù hiệu

	1.
	Xe tải
	Công ty TNHH Xây dựng Đồng Khánh
	Số 151 Nguyễn Đình Chiểu, phường Nghĩa Lộ  thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
	43E02883
	XT5124003191
	31/7/2027

	2.

	43E02906
	XT5124003197
	31/7/2027

	3.

	43E02848
	XT5124003196
	31/7/2027

	4.

	43E02845
	XT5124003189
	31/7/2027

	5.

	43F01054
	XT5124003192
	31/7/2027

	6.

	43E02898
	XT5124003190
	31/7/2027

	7.

	43E02893
	XT5124003187
	31/7/2027

	8.

	43E02841
	XT5124003186
	31/7/2027

	9.

	43E02868
	XT5124003186
	31/7/2027

	10.

	43F01114
	XT5124003185
	31/7/2027

	11.

	43E02826
	XT5124003194
	31/7/2027

	12.

	43E02811
	XT5124003194
	31/7/2027

	13.

	43F01143
	XT5124003200
	31/7/2027

	14.

	43E02894
	XT5124003200
	31/7/2027

	15.

	43F01000
	XT5124003199
	31/7/2027

	16.

	43F01005
	XT5124003188
	31/7/2027

	17.
	Xe tải
	Hộ kinh doanh Trần Tiến Sỹ
	Tổ 4, phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
	76C05529
	XT5125000018
	02/01/2026

	18.
	Xe tải
	Hộ kinh doanh Đỗ Văn Diệu
	Thôn Thọ Nam, xã Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi
	76C04701
	XT5124004654
	24/07/2025

	19.
	Tuyến cố định
	Hợp tác xã Dịch vụ vận tải Miền Trung
	136 Lê Lợi, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
	76E00742
	CĐ5124000313
	18/09/2025

	20.
	Tuyến cố định
	Công ty TNHH Chín Nghĩa
	Đinh Tiên Hoàng, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
	76B00983
	CĐ5124000267
	02/07/2025

	21.
	Xe tải
	Hộ kinh doanh Nguyễn Hữu Cầu
	Thôn Đồng Miếu, xã Hành Tín Tây, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi
	76H00195
	XT5124004874
	09/07/2025

	22.
	Xe hợp đồng
	Hộ kinh doanh Huỳnh Đức Bảo
	Thôn Đông An Vĩnh, huyện Lý Sơn, tỉnh Quãng Ngãi
	76B01290
	HĐ5124000278
	26/07/2025

	23.
	Xe tải
	Hợp tác xã Vận tải Thống Nhất Quảng Ngãi
	46 Hai Bà Trưng, phường Lê Hồng Phong,  thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
	76C08432
	XT5124003252
	05/08/2027

	24.
	Xe tải
	Hộ kinh doanh Nguyễn Bằng
	Thôn Phú Lễ 2, xã Bình Trung, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi
	76C09229
	XT5124004372
	09/07/2025

	25.
	Xe tải
	Hộ kinh doanh Đỗ Hữu Phước
	Thôn Nhơn Hòa 2, xã Bình Tân, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi
	76C03874
	XT5124002918
	16/07/2025

	26.
	Xe tải
	Hộ kinh doanh Nguyễn Ngọc Đông
	Thôn Mỹ Lộc, Xã Tịnh Châu Thành phố Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi
	76C09306
	XT5125000289
	23/07/2025

	27.
	Xe taxi
	 Hợp tác xã Vận tải Công nghệ Emddi tại Quảng Ngãi
	195/2 Hai Bà Trưng, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
	76H03530
	TX5125000025
	16/01/2026

	28.
	Xe tải
	Công ty TNHH MTV Xây dựng Thuận Vy
	Thôn 2  Xã Nghĩa Dũng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
	76H02754
	XT5124002322
	13/06/2027

KT. GIÁM ĐỐC PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

PAGE
4